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1K+ Adviesgroep b.v.

Rekenmodel okt 2014situatie:

Projectgegevens

uitsnede: Fase I en II

M13 351 AO Maasveldstraat Tegelenprojectnaam:

BRO Tegelenopdrachtgever:

adviseur:

851databaseversie:

0

17-10-2014

1

2

5

16.0.5 (build2)

11:45

verkeerslawaai

2

%

graden

graden

graden

�

�

aut. berekening gemiddeld maaiveld:

standaard bodemabsorptie:

rekenresultaat binnengelezen (datum):

maximum aantal reflecties:

minimum zichthoek reflecties:

maximum sectorhoek:

rekenhart:

rekenresultaat binnengelezen (tijd):

omschrijving

alleen absorptiegebieden( geen hz-lijnen):

vaste sectorhoek:
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2K+ Adviesgroep b.v.

Gebouwen

nr adres 1 2 3 4

reflectie  gevel

vl/rl il

gekoppeld

soort geb. kenmerkz,gem m,gem nokhoogte 1 nokhoogte 2

noklijn

noksoort

1 Nieuwbouw fase 1 80 80 80 80 � �8.0 0.0 -- --0=geen noklijn

2 Nieuwbouw fase 1 80 80 80 80 � �8.0 0.0 -- --0=geen noklijn

3 Nieuwbouw fase 1 80 80 80 80 � �8.0 0.0 -- --0=geen noklijn

4 Nieuwbouw fase 1 80 80 80 80 � �8.0 0.0 -- --0=geen noklijn

5 Nieuwbouw fase 2 80 80 80 80 � �8.0 0.0 -- --0=geen noklijn

6 Nieuwbouw fase 2 80 80 80 80 � �8.0 0.0 -- --0=geen noklijn

7 Nieuwbouw fase 2 80 80 80 80 � �8.0 0.0 -- --0=geen noklijn

8 Nieuwbouw fase 2 80 80 80 80 � �8.0 0.0 -- --0=geen noklijn

12 Bestaand 80 80 80 80 � �6.0 0.0 -- --0=geen noklijn

13 Bestaand 80 80 80 80 � �6.0 0.0 -- --0=geen noklijn

14 Bestaand 80 80 80 80 � �6.0 0.0 -- --0=geen noklijn

15 Bestaand 80 80 80 80 � �9.0 0.0 -- --0=geen noklijn

16 Bestaand 80 80 80 80 � �4.0 0.0 -- --0=geen noklijn

17 Bestaand 80 80 80 80 � �4.0 0.0 -- --0=geen noklijn

18 Bestaand 80 80 80 80 � �4.0 0.0 -- --0=geen noklijn

19 Bestaand 80 80 80 80 � �4.0 0.0 -- --0=geen noklijn

20 Bestaand 80 80 80 80 � �8.0 0.0 -- --0=geen noklijn

21 Bestaand 80 80 80 80 � �3.0 0.0 -- --0=geen noklijn

22 Bestaand 80 80 80 80 � �8.0 0.0 -- --0=geen noklijn

23 Bestaand 80 80 80 80 � �8.0 0.0 -- --0=geen noklijn

24 Bestaand 80 80 80 80 � �3.0 0.0 -- --0=geen noklijn

25 Bestaand 80 80 80 80 � �6.0 0.0 -- --0=geen noklijn

26 Bestaand 80 80 80 80 � �3.0 0.0 -- --0=geen noklijn

27 Bestaand 80 80 80 80 � �3.0 0.0 -- --0=geen noklijn

28 Bestaand 80 80 80 80 � �6.0 0.0 -- --0=geen noklijn

29 Bestaand 80 80 80 80 � �6.0 0.0 -- --0=geen noklijn

30 Bestaand 80 80 80 80 � �6.0 0.0 -- --0=geen noklijn

31 Bestaand 80 80 80 80 � �6.0 0.0 -- --0=geen noklijn

32 Bestaand 80 80 80 80 � �3.0 0.0 -- --0=geen noklijn

33 Bestaand 80 80 80 80 � �6.0 0.0 -- --0=geen noklijn

34 Bestaand 80 80 80 80 � �6.0 0.0 -- --0=geen noklijn

35 Bestaand 80 80 80 80 � �6.0 0.0 -- --0=geen noklijn

36 Bestaand 80 80 80 80 � �6.0 0.0 -- --0=geen noklijn

37 Bestaand 80 80 80 80 � �8.0 0.0 -- --0=geen noklijn

38 Bestaand 80 80 80 80 � �8.0 0.0 -- --0=geen noklijn

39 Bestaand 80 80 80 80 � �8.0 0.0 -- --0=geen noklijn

40 Bestaand 80 80 80 80 � �8.0 0.0 -- --0=geen noklijn

41 Bestaand 80 80 80 80 � �8.0 0.0 -- --0=geen noklijn

42 Bestaand 80 80 80 80 � �3.0 0.0 -- --0=geen noklijn

43 Bestaand 80 80 80 80 � �8.0 0.0 -- --0=geen noklijn

44 Bestaand 80 80 80 80 � �8.0 0.0 -- --0=geen noklijn

45 Bestaand 80 80 80 80 � �8.0 0.0 -- --0=geen noklijn

46 Bestaand 80 80 80 80 � �8.0 0.0 -- --0=geen noklijn

47 Bestaand 80 80 80 80 � �8.0 0.0 -- --0=geen noklijn

48 Nieuwbouw fase 2 80 80 80 80 � �8.0 0.0 -- --0=geen noklijn

51 Nieuwbouw fase 1 80 80 80 80 � �6.0 0.0 -- --0=geen noklijn

52 Nieuwbouw fase 1 80 80 80 80 � �6.0 0.0 -- --0=geen noklijn
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3K+ Adviesgroep b.v.

nr adres 1 2 3 4

reflectie  gevel

vl/rl il

gekoppeld

soort geb. kenmerkz,gem m,gem nokhoogte 1 nokhoogte 2

noklijn

noksoort

53 Nieuwbouw fase 2 80 80 80 80 � �6.0 0.0 -- --0=geen noklijn

54 Nieuwbouw fase 2 80 80 80 80 � �6.0 0.0 -- --0=geen noklijn

55 Nieuwbouw fase 2 80 80 80 80 � �6.0 0.0 -- --0=geen noklijn

56 Nieuwbouw fase 2 80 80 80 80 � �6.0 0.0 -- --0=geen noklijn
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4K+ Adviesgroep b.v.

Bebouwing

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

5 Bestaand 80   3.0 0.0 82

6 Bestaand 80   9.0 0.0 38

7 Bestaand 80   9.0 0.0 43

8 Bestaand 80   9.0 0.0 100

9 Bestaand 80   3.0 0.0 10

10 Bestaand 80   9.0 0.0 51

11 Bestaand 80   9.0 0.0 56

12 Bestaand 80   12.0 0.0 75

13 Bestaand 80   6.0 0.0 157

14 Bestaand 80   8.0 0.0 140

15 Bestaand 80   8.0 0.0 31

16 Bestaand 80   8.0 0.0 40

17 Bestaand 80   8.0 0.0 43

18 Bestaand 80   8.0 0.0 34

19 Bestaand 80   8.0 0.0 63

20 Bestaand 80   8.0 0.0 22

21 Bestaand 80   8.0 0.0 43

22 Bestaand 80   8.0 0.0 34

23 Bestaand 80   8.0 0.0 24

24 Bestaand 80   9.0 0.0 169

27 Nieuwbouw fase 1 80   3.0 0.0 53

28 Nieuwbouw fase 2 80   3.0 0.0 50

29 Nieuwbouw fase 1 80   3.0 0.0 53
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5K+ Adviesgroep b.v.

Schermen

type links rechts

reflectie [%] schermverhogingen gekoppeld

il kenmerknr m,gemz,gem lengte

1 80 80 �1.8 0.0 14 scherp

2 80 80 �1.8 0.0 14 scherp

3 80 80 �1.8 0.0 14 scherp
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6K+ Adviesgroep b.v.

Bodemlijnen

typenr kenmerklengtez,gem

1 hardzachtovergang + hoogtelijn150.0
2 hardzachtovergang + hoogtelijn140.0
3 hardzachtovergang + hoogtelijn140.0
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7K+ Adviesgroep b.v.

Waarneempunten met rekenresultaten

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag avond nacht

VL: excl. optrektoeslag

afw.toets Lden Letm Lden Letm

VL: inc. aftrek
RL: inc. prognose

groep

IL: inc. maatregel

27 Nieuwbouw fase 2 gevel VL 51.3148.16 40.591 1.5 50.97 48.16 40.5950.97 50.97 46.31 45.97totaal (0)
VL 52.4949.38 41.661 4.5 52.20 49.38 41.6652.20 52.20 47.49 47.20totaal (0)
VL 53.0249.91 42.171 7.5 52.73 49.91 42.1752.73 52.73 48.02 47.73totaal (0)
VL 45.7941.99 36.191 1.5 44.98 41.99 36.1944.98 46.19 40.79 41.19Roermondseweg (1)
VL 45.9442.12 36.341 4.5 45.13 42.12 36.3445.13 46.34 40.94 41.34Roermondseweg (1)
VL 46.3642.54 36.771 7.5 45.56 42.54 36.7745.56 46.77 41.36 41.77Roermondseweg (1)
VL 49.8846.95 38.631 1.5 49.71 46.95 38.6349.71 49.71 44.88 44.71Maasveldstraat (2)
VL 51.4148.48 40.151 4.5 51.25 48.48 40.1551.25 51.25 46.41 46.25Maasveldstraat (2)
VL 51.9649.03 40.691 7.5 51.81 49.03 40.6951.81 51.81 46.96 46.81Maasveldstraat (2)

0.0 0.0

28 Nieuwbouw fase 2 gevel VL 51.9548.83 41.151 1.5 51.64 48.83 41.1551.64 51.64 46.95 46.64totaal (0)
VL 53.3050.23 42.381 4.5 53.03 50.23 42.3853.03 53.03 48.30 48.03totaal (0)
VL 53.7350.65 42.821 7.5 53.46 50.65 42.8253.46 53.46 48.73 48.46totaal (0)
VL 45.7541.97 36.141 1.5 44.93 41.97 36.1444.93 46.14 40.75 41.14Roermondseweg (1)
VL 45.8242.02 36.221 4.5 45.01 42.02 36.2245.01 46.22 40.82 41.22Roermondseweg (1)
VL 46.3742.57 36.771 7.5 45.56 42.57 36.7745.56 46.77 41.37 41.77Roermondseweg (1)
VL 50.7647.83 39.511 1.5 50.59 47.83 39.5150.59 50.59 45.76 45.59Maasveldstraat (2)
VL 52.4549.52 41.181 4.5 52.29 49.52 41.1852.29 52.29 47.45 47.29Maasveldstraat (2)
VL 52.8449.92 41.571 7.5 52.69 49.92 41.5752.69 52.69 47.84 47.69Maasveldstraat (2)

0.0 0.0

29 Nieuwbouw fase 1 gevel VL 52.8249.83 41.691 7.5 52.62 49.83 41.6952.62 52.62 47.82 47.62totaal (0)
VL 40.9537.09 31.361 7.5 40.15 37.09 31.3640.15 41.36 35.95 36.36Roermondseweg (1)
VL 52.5249.60 41.261 7.5 52.36 49.60 41.2652.36 52.36 47.52 47.36Maasveldstraat (2)

0.0 0.0

30 Nieuwbouw fase 2 gevel VL 50.7047.52 40.011 1.5 50.35 47.52 40.0150.35 50.35 45.70 45.35totaal (0)
VL 54.5951.55 43.581 4.5 54.36 51.55 43.5854.36 54.36 49.59 49.36totaal (0)
VL 45.5741.80 35.961 1.5 44.75 41.80 35.9644.75 45.96 40.57 40.96Roermondseweg (1)
VL 45.8642.06 36.261 4.5 45.05 42.06 36.2645.05 46.26 40.86 41.26Roermondseweg (1)
VL 49.1046.17 37.841 1.5 48.95 46.17 37.8448.95 48.95 44.10 43.95Maasveldstraat (2)
VL 53.9651.03 42.691 4.5 53.81 51.03 42.6953.81 53.81 48.96 48.81Maasveldstraat (2)

0.0 0.0

31 Nieuwbouw fase 2 gevel VL 56.9153.95 45.731 4.5 56.73 53.95 45.7356.73 56.73 51.91 51.73totaal (0)
VL 43.2339.41 33.631 4.5 42.42 39.41 33.6342.42 43.63 38.23 38.63Roermondseweg (1)
VL 56.7253.79 45.461 4.5 56.56 53.79 45.4656.56 56.56 51.72 51.56Maasveldstraat (2)

0.0 0.0

32 Nieuwbouw fase 1 gevel VL 47.8844.82 36.871 1.5 47.67 44.82 36.8747.67 47.67 42.88 42.67totaal (0)
VL 39.5135.69 29.921 1.5 38.71 35.69 29.9238.71 39.92 34.51 34.92Roermondseweg (1)
VL 47.2044.26 35.891 1.5 47.08 44.26 35.8947.08 47.08 42.20 42.08Maasveldstraat (2)

0.0 0.0

33 Nieuwbouw fase 1 gevel VL 57.1354.20 45.891 1.5 56.97 54.20 45.8956.97 56.97 52.13 51.97totaal (0)
VL 38.3634.56 28.761 1.5 37.55 34.56 28.7637.55 38.76 33.36 33.76Roermondseweg (1)
VL 57.0854.15 45.811 1.5 56.92 54.15 45.8156.92 56.92 52.08 51.92Maasveldstraat (2)

0.0 0.0

34 Nieuwbouw fase 1 gevel VL 55.4552.52 44.191 1.5 55.30 52.52 44.1955.30 55.30 50.45 50.30totaal (0)
VL 28.6424.56 19.131 1.5 27.90 24.56 19.1327.90 29.13 23.64 24.13Roermondseweg (1)
VL 55.4552.52 44.181 1.5 55.29 52.52 44.1855.29 55.29 50.45 50.29Maasveldstraat (2)

0.0 0.0

35 Nieuwbouw fase 2 gevel VL 57.4454.50 46.201 1.5 57.27 54.50 46.2057.27 57.27 52.44 52.27totaal (0)
VL 57.9955.04 46.751 4.5 57.83 55.04 46.7557.83 57.83 52.99 52.83totaal (0)
VL 38.9935.14 29.401 1.5 38.19 35.14 29.4038.19 39.40 33.99 34.40Roermondseweg (1)
VL 40.5736.72 30.981 4.5 39.77 36.72 30.9839.77 40.98 35.57 35.98Roermondseweg (1)
VL 57.3854.45 46.111 1.5 57.22 54.45 46.1157.22 57.22 52.38 52.22Maasveldstraat (2)
VL 57.9154.98 46.641 4.5 57.76 54.98 46.6457.76 57.76 52.91 52.76Maasveldstraat (2)

0.0 0.0

36 Nieuwbouw fase 2 gevel VL 57.2454.31 46.001 1.5 57.08 54.31 46.0057.08 57.08 52.24 52.08totaal (0)
VL 57.7854.84 46.521 4.5 57.62 54.84 46.5257.62 57.62 52.78 52.62totaal (0)
VL 57.8454.89 46.591 7.5 57.68 54.89 46.5957.68 57.68 52.84 52.68totaal (0)
VL 36.9933.10 27.411 1.5 36.20 33.10 27.4136.20 37.41 31.99 32.41Roermondseweg (1)

0.0 0.0

WinHavik 8.58 (c) dirActivity-software 17-10-2014 11:46



8K+ Adviesgroep b.v.

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag avond nacht

VL: excl. optrektoeslag

afw.toets Lden Letm Lden Letm

VL: inc. aftrek
RL: inc. prognose

groep

IL: inc. maatregel

VL 37.3133.42 27.741 4.5 36.53 33.42 27.7436.53 37.74 32.31 32.74Roermondseweg (1)
VL 39.2735.40 29.691 7.5 38.48 35.40 29.6938.48 39.69 34.27 34.69Roermondseweg (1)
VL 57.2054.27 45.941 1.5 57.05 54.27 45.9457.05 57.05 52.20 52.05Maasveldstraat (2)
VL 57.7454.81 46.461 4.5 57.59 54.81 46.4657.59 57.59 52.74 52.59Maasveldstraat (2)
VL 57.7854.84 46.501 7.5 57.63 54.84 46.5057.63 57.63 52.78 52.63Maasveldstraat (2)

37 Nieuwbouw fase 2 gevel VL 57.3354.39 46.101 1.5 57.16 54.39 46.1057.16 57.16 52.33 52.16totaal (0)
VL 57.8354.89 46.601 4.5 57.67 54.89 46.6057.67 57.67 52.83 52.67totaal (0)
VL 57.8354.89 46.581 7.5 57.68 54.89 46.5857.68 57.68 52.83 52.68totaal (0)
VL 40.0636.24 30.461 1.5 39.25 36.24 30.4639.25 40.46 35.06 35.46Roermondseweg (1)
VL 40.2836.44 30.691 4.5 39.48 36.44 30.6939.48 40.69 35.28 35.69Roermondseweg (1)
VL 38.2434.37 28.671 7.5 37.45 34.37 28.6737.45 38.67 33.24 33.67Roermondseweg (1)
VL 57.2554.32 45.981 1.5 57.09 54.32 45.9857.09 57.09 52.25 52.09Maasveldstraat (2)
VL 57.7654.83 46.481 4.5 57.61 54.83 46.4857.61 57.61 52.76 52.61Maasveldstraat (2)
VL 57.7854.85 46.511 7.5 57.63 54.85 46.5157.63 57.63 52.78 52.63Maasveldstraat (2)

0.0 0.0

38 Nieuwbouw fase 2 gevel VL 57.3354.39 46.091 1.5 57.16 54.39 46.0957.16 57.16 52.33 52.16totaal (0)
VL 57.8354.89 46.581 4.5 57.68 54.89 46.5857.68 57.68 52.83 52.68totaal (0)
VL 38.3234.46 28.731 1.5 37.52 34.46 28.7337.52 38.73 33.32 33.73Roermondseweg (1)
VL 38.5634.68 28.991 4.5 37.77 34.68 28.9937.77 38.99 33.56 33.99Roermondseweg (1)
VL 57.2754.34 46.001 1.5 57.11 54.34 46.0057.11 57.11 52.27 52.11Maasveldstraat (2)
VL 57.7854.85 46.511 4.5 57.63 54.85 46.5157.63 57.63 52.78 52.63Maasveldstraat (2)

0.0 0.0

39 Nieuwbouw fase 2 gevel VL 55.6752.74 44.401 1.5 55.51 52.74 44.4055.51 55.51 50.67 50.51totaal (0)
VL 22.4718.42 12.951 1.5 21.72 18.42 12.9521.72 22.95 17.47 17.95Roermondseweg (1)
VL 55.6752.74 44.401 1.5 55.51 52.74 44.4055.51 55.51 50.67 50.51Maasveldstraat (2)

0.0 0.0

40 Nieuwbouw fase 2 gevel VL 57.2854.34 46.041 1.5 57.12 54.34 46.0457.12 57.12 52.28 52.12totaal (0)
VL 37.7633.91 28.181 1.5 36.96 33.91 28.1836.96 38.18 32.76 33.18Roermondseweg (1)
VL 57.2454.31 45.971 1.5 57.08 54.31 45.9757.08 57.08 52.24 52.08Maasveldstraat (2)

0.0 0.0

41 Nieuwbouw fase 2 gevel VL 46.3143.36 35.031 1.5 46.18 43.36 35.0346.18 46.18 41.31 41.18totaal (0)
VL 27.3023.32 17.761 1.5 26.54 23.32 17.7626.54 27.76 22.30 22.76Roermondseweg (1)
VL 46.2643.32 34.951 1.5 46.13 43.32 34.9546.13 46.13 41.26 41.13Maasveldstraat (2)

0.0 0.0

42 Nieuwbouw fase 2 gevel VL 55.8952.96 44.641 4.5 55.73 52.96 44.6455.73 55.73 50.89 50.73totaal (0)
VL 32.5428.71 22.951 4.5 31.74 28.71 22.9531.74 32.95 27.54 27.95Roermondseweg (1)
VL 55.8752.94 44.611 4.5 55.71 52.94 44.6155.71 55.71 50.87 50.71Maasveldstraat (2)

0.0 0.0

43 Nieuwbouw fase 2 gevel VL 47.1644.22 35.931 1.5 46.99 44.22 35.9346.99 46.99 42.16 41.99totaal (0)
VL 52.7349.80 41.471 4.5 52.57 49.80 41.4752.57 52.57 47.73 47.57totaal (0)
VL 29.1725.20 19.621 1.5 28.40 25.20 19.6228.40 29.62 24.17 24.62Roermondseweg (1)
VL 29.2525.28 19.701 4.5 28.48 25.28 19.7028.48 29.70 24.25 24.70Roermondseweg (1)
VL 47.0944.16 35.831 1.5 46.93 44.16 35.8346.93 46.93 42.09 41.93Maasveldstraat (2)
VL 52.7149.78 41.441 4.5 52.56 49.78 41.4452.56 52.56 47.71 47.56Maasveldstraat (2)

0.0 0.0

44 Nieuwbouw fase 2 gevel VL 51.7848.84 40.561 7.5 51.61 48.84 40.5651.61 51.61 46.78 46.61totaal (0)
VL 33.7929.88 24.231 7.5 33.01 29.88 24.2333.01 34.23 28.79 29.23Roermondseweg (1)
VL 51.7148.79 40.451 7.5 51.55 48.79 40.4551.55 51.55 46.71 46.55Maasveldstraat (2)

0.0 0.0

45 Nieuwbouw fase 2 gevel VL 48.6945.75 37.471 1.5 48.52 45.75 37.4748.52 48.52 43.69 43.52totaal (0)
VL 50.7947.85 39.551 4.5 50.63 47.85 39.5550.63 50.63 45.79 45.63totaal (0)
VL 51.0148.07 39.771 7.5 50.85 48.07 39.7750.85 50.85 46.01 45.85totaal (0)
VL 29.9725.99 20.431 1.5 29.21 25.99 20.4329.21 30.43 24.97 25.43Roermondseweg (1)
VL 30.9827.02 21.431 4.5 30.21 27.02 21.4330.21 31.43 25.98 26.43Roermondseweg (1)
VL 30.9327.00 21.371 7.5 30.16 27.00 21.3730.16 31.37 25.93 26.37Roermondseweg (1)
VL 48.6345.71 37.381 1.5 48.47 45.71 37.3848.47 48.47 43.63 43.47Maasveldstraat (2)
VL 50.7547.82 39.491 4.5 50.59 47.82 39.4950.59 50.59 45.75 45.59Maasveldstraat (2)
VL 50.9748.04 39.701 7.5 50.82 48.04 39.7050.82 50.82 45.97 45.82Maasveldstraat (2)

0.0 0.0

46 Nieuwbouw fase 1 gevel VL 42.1939.19 31.021 1.5 42.02 39.19 31.0242.02 42.02 37.19 37.02totaal (0)
VL 50.3947.45 39.161 4.5 50.22 47.45 39.1650.22 50.22 45.39 45.22totaal (0)

0.0 0.0
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9K+ Adviesgroep b.v.

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag avond nacht

VL: excl. optrektoeslag

afw.toets Lden Letm Lden Letm

VL: inc. aftrek
RL: inc. prognose

groep

IL: inc. maatregel

VL 30.0926.11 20.541 1.5 29.33 26.11 20.5429.33 30.54 25.09 25.54Roermondseweg (1)
VL 32.1728.19 22.631 4.5 31.41 28.19 22.6331.41 32.63 27.17 27.63Roermondseweg (1)
VL 41.9138.97 30.611 1.5 41.78 38.97 30.6141.78 41.78 36.91 36.78Maasveldstraat (2)
VL 50.3347.40 39.061 4.5 50.17 47.40 39.0650.17 50.17 45.33 45.17Maasveldstraat (2)

47 Nieuwbouw fase 1 gevel VL 53.3950.46 42.151 4.5 53.22 50.46 42.1553.22 53.22 48.39 48.22totaal (0)
VL 31.4227.52 21.851 4.5 30.63 27.52 21.8530.63 31.85 26.42 26.85Roermondseweg (1)
VL 53.3650.44 42.111 4.5 53.20 50.44 42.1153.20 53.20 48.36 48.20Maasveldstraat (2)

0.0 0.0

48 Nieuwbouw fase 1 gevel VL 43.8040.83 32.591 1.5 43.64 40.83 32.5943.64 43.64 38.80 38.64totaal (0)
VL 29.7225.77 20.171 1.5 28.95 25.77 20.1728.95 30.17 24.72 25.17Roermondseweg (1)
VL 43.6340.69 32.331 1.5 43.49 40.69 32.3343.49 43.49 38.63 38.49Maasveldstraat (2)

0.0 0.0

49 Nieuwbouw fase 1 gevel VL 52.5949.66 41.341 1.5 52.42 49.66 41.3452.42 52.42 47.59 47.42totaal (0)
VL 25.9021.96 16.341 1.5 25.13 21.96 16.3425.13 26.34 20.90 21.34Roermondseweg (1)
VL 52.5849.65 41.331 1.5 52.41 49.65 41.3352.41 52.41 47.58 47.41Maasveldstraat (2)

0.0 0.0

50 Nieuwbouw fase 1 gevel VL 51.6548.73 40.411 1.5 51.48 48.73 40.4151.48 51.48 46.65 46.48totaal (0)
VL 24.7520.70 15.221 1.5 24.00 20.70 15.2224.00 25.22 19.75 20.22Roermondseweg (1)
VL 51.6548.72 40.401 1.5 51.48 48.72 40.4051.48 51.48 46.65 46.48Maasveldstraat (2)

0.0 0.0

51 Nieuwbouw fase 1 gevel VL 52.5149.58 41.271 1.5 52.34 49.58 41.2752.34 52.34 47.51 47.34totaal (0)
VL 54.0551.12 42.801 4.5 53.89 51.12 42.8053.89 53.89 49.05 48.89totaal (0)
VL 29.2625.41 19.671 1.5 28.46 25.41 19.6728.46 29.67 24.26 24.67Roermondseweg (1)
VL 30.4126.52 20.841 4.5 29.63 26.52 20.8429.63 30.84 25.41 25.84Roermondseweg (1)
VL 52.4949.56 41.241 1.5 52.32 49.56 41.2452.32 52.32 47.49 47.32Maasveldstraat (2)
VL 54.0351.11 42.771 4.5 53.87 51.11 42.7753.87 53.87 49.03 48.87Maasveldstraat (2)

0.0 0.0

52 Nieuwbouw fase 1 gevel VL 51.7348.80 40.501 1.5 51.55 48.80 40.5051.55 51.55 46.73 46.55totaal (0)
VL 53.2850.35 42.031 4.5 53.12 50.35 42.0353.12 53.12 48.28 48.12totaal (0)
VL 53.7350.79 42.481 7.5 53.57 50.79 42.4853.57 53.57 48.73 48.57totaal (0)
VL 30.7526.97 21.151 1.5 29.94 26.97 21.1529.94 31.15 25.75 26.15Roermondseweg (1)
VL 31.3827.54 21.791 4.5 30.57 27.54 21.7930.57 31.79 26.38 26.79Roermondseweg (1)
VL 32.6328.71 23.071 7.5 31.85 28.71 23.0731.85 33.07 27.63 28.07Roermondseweg (1)
VL 51.6948.77 40.451 1.5 51.52 48.77 40.4551.52 51.52 46.69 46.52Maasveldstraat (2)
VL 53.2550.32 41.991 4.5 53.09 50.32 41.9953.09 53.09 48.25 48.09Maasveldstraat (2)
VL 53.6950.76 42.431 7.5 53.54 50.76 42.4353.54 53.54 48.69 48.54Maasveldstraat (2)

0.0 0.0

53 Nieuwbouw fase 1 gevel VL 51.2648.33 40.041 1.5 51.09 48.33 40.0451.09 51.09 46.26 46.09totaal (0)
VL 52.9450.01 41.701 4.5 52.78 50.01 41.7052.78 52.78 47.94 47.78totaal (0)
VL 53.2250.28 41.981 7.5 53.06 50.28 41.9853.06 53.06 48.22 48.06totaal (0)
VL 31.2827.44 21.691 1.5 30.48 27.44 21.6930.48 31.69 26.28 26.69Roermondseweg (1)
VL 32.4028.52 22.821 4.5 31.61 28.52 22.8231.61 32.82 27.40 27.82Roermondseweg (1)
VL 34.1430.27 24.561 7.5 33.35 30.27 24.5633.35 34.56 29.14 29.56Roermondseweg (1)
VL 51.2248.30 39.971 1.5 51.05 48.30 39.9751.05 51.05 46.22 46.05Maasveldstraat (2)
VL 52.9149.98 41.651 4.5 52.75 49.98 41.6552.75 52.75 47.91 47.75Maasveldstraat (2)
VL 53.1750.24 41.901 7.5 53.01 50.24 41.9053.01 53.01 48.17 48.01Maasveldstraat (2)

0.0 0.0

54 Nieuwbouw fase 1 gevel VL 52.1449.19 40.911 1.5 51.97 49.19 40.9151.97 51.97 47.14 46.97totaal (0)
VL 53.4150.47 42.171 4.5 53.25 50.47 42.1753.25 53.25 48.41 48.25totaal (0)
VL 53.6350.68 42.391 7.5 53.47 50.68 42.3953.47 53.47 48.63 48.47totaal (0)
VL 34.7930.94 25.201 1.5 33.99 30.94 25.2033.99 35.20 29.79 30.20Roermondseweg (1)
VL 35.5331.68 25.941 4.5 34.73 31.68 25.9434.73 35.94 30.53 30.94Roermondseweg (1)
VL 36.4432.59 26.861 7.5 35.64 32.59 26.8635.64 36.86 31.44 31.86Roermondseweg (1)
VL 52.0649.13 40.791 1.5 51.90 49.13 40.7951.90 51.90 47.06 46.90Maasveldstraat (2)
VL 53.3450.41 42.071 4.5 53.19 50.41 42.0753.19 53.19 48.34 48.19Maasveldstraat (2)
VL 53.5550.61 42.271 7.5 53.40 50.61 42.2753.40 53.40 48.55 48.40Maasveldstraat (2)

0.0 0.0

55 Nieuwbouw fase 2 gevel VL 39.5636.21 29.171 1.5 39.11 36.21 29.1739.11 39.17 34.56 34.17totaal (0)
VL 40.6137.17 30.351 4.5 40.12 37.17 30.3540.12 40.35 35.61 35.35totaal (0)
VL 42.9239.42 32.771 7.5 42.39 39.42 32.7742.39 42.77 37.92 37.77totaal (0)

0.0 0.0
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10K+ Adviesgroep b.v.

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag avond nacht

VL: excl. optrektoeslag

afw.toets Lden Letm Lden Letm

VL: inc. aftrek
RL: inc. prognose

groep

IL: inc. maatregel

VL 36.3632.51 26.771 1.5 35.56 32.51 26.7735.56 36.77 31.36 31.77Roermondseweg (1)
VL 38.0434.17 28.471 4.5 37.25 34.17 28.4737.25 38.47 33.04 33.47Roermondseweg (1)
VL 40.8636.99 31.281 7.5 40.07 36.99 31.2840.07 41.28 35.86 36.28Roermondseweg (1)
VL 36.7433.80 25.461 1.5 36.59 33.80 25.4636.59 36.59 31.74 31.59Maasveldstraat (2)
VL 37.0934.15 25.801 4.5 36.96 34.15 25.8036.96 36.96 32.09 31.96Maasveldstraat (2)
VL 38.6935.75 27.391 7.5 38.55 35.75 27.3938.55 38.55 33.69 33.55Maasveldstraat (2)

56 Nieuwbouw fase 2 gevel VL 44.1240.72 33.861 1.5 43.61 40.72 33.8643.61 43.86 39.12 38.86totaal (0)
VL 44.7841.33 34.591 4.5 44.25 41.33 34.5944.25 44.59 39.78 39.59totaal (0)
VL 46.5543.11 36.331 7.5 46.03 43.11 36.3346.03 46.33 41.55 41.33totaal (0)
VL 41.6037.80 32.001 1.5 40.79 37.80 32.0040.79 42.00 36.60 37.00Roermondseweg (1)
VL 42.5838.76 32.991 4.5 41.78 38.76 32.9941.78 42.99 37.58 37.99Roermondseweg (1)
VL 44.2440.41 34.651 7.5 43.43 40.41 34.6543.43 44.65 39.24 39.65Roermondseweg (1)
VL 40.5537.62 29.281 1.5 40.40 37.62 29.2840.40 40.40 35.55 35.40Maasveldstraat (2)
VL 40.7737.83 29.481 4.5 40.63 37.83 29.4840.63 40.63 35.77 35.63Maasveldstraat (2)
VL 42.7039.76 31.411 7.5 42.57 39.76 31.4142.57 42.57 37.70 37.57Maasveldstraat (2)

0.0 0.0

57 Nieuwbouw fase 2 gevel VL 41.9138.46 31.731 1.5 41.37 38.46 31.7341.37 41.73 36.91 36.73totaal (0)
VL 42.6839.20 32.531 4.5 42.14 39.20 32.5342.14 42.53 37.68 37.53totaal (0)
VL 44.4940.98 34.391 7.5 43.93 40.98 34.3943.93 44.39 39.49 39.39totaal (0)
VL 39.7735.97 30.171 1.5 38.96 35.97 30.1738.96 40.17 34.77 35.17Roermondseweg (1)
VL 40.6636.82 31.071 4.5 39.86 36.82 31.0739.86 41.07 35.66 36.07Roermondseweg (1)
VL 42.6638.81 33.071 7.5 41.86 38.81 33.0741.86 43.07 37.66 38.07Roermondseweg (1)
VL 37.8134.87 26.521 1.5 37.67 34.87 26.5237.67 37.67 32.81 32.67Maasveldstraat (2)
VL 38.4035.46 27.101 4.5 38.26 35.46 27.1038.26 38.26 33.40 33.26Maasveldstraat (2)
VL 39.8536.91 28.551 7.5 39.72 36.91 28.5539.72 39.72 34.85 34.72Maasveldstraat (2)

0.0 0.0

58 Nieuwbouw fase 2 gevel VL 47.9644.85 37.141 1.5 47.65 44.85 37.1447.65 47.65 42.96 42.65totaal (0)
VL 48.4445.32 37.621 4.5 48.14 45.32 37.6248.14 48.14 43.44 43.14totaal (0)
VL 49.5146.38 38.701 7.5 49.22 46.38 38.7049.22 49.22 44.51 44.22totaal (0)
VL 41.5237.71 31.921 1.5 40.71 37.71 31.9240.71 41.92 36.52 36.92Roermondseweg (1)
VL 42.0438.20 32.451 4.5 41.24 38.20 32.4541.24 42.45 37.04 37.45Roermondseweg (1)
VL 43.1739.31 33.591 7.5 42.38 39.31 33.5942.38 43.59 38.17 38.59Roermondseweg (1)
VL 46.8443.91 35.591 1.5 46.67 43.91 35.5946.67 46.67 41.84 41.67Maasveldstraat (2)
VL 47.3144.38 36.051 4.5 47.15 44.38 36.0547.15 47.15 42.31 42.15Maasveldstraat (2)
VL 48.3645.43 37.101 7.5 48.21 45.43 37.1048.21 48.21 43.36 43.21Maasveldstraat (2)

0.0 0.0
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11K+ Adviesgroep b.v.

Rijlijnen

z,gem lengte wegdek hellingcor.

Intensiteiten

lichtkenmerknr middel zwaar motor licht middel zwaar motor

snelheden

periodeetm.intens. %%omschrijving art 110ggroep

1 01 glad asfalt/DAB Wv1a 94.59 4.12 1.29 50 50 50dag

97.58 2.09 .33 50 50 50avond

94.46 4.16 1.39 50 50 50nacht

0.0 96 3706.0 6.55

3.62

.86

�Roermondestraat 5Roermondseweg (1)

2 01 glad asfalt/DAB Wv1b 94.59 4.12 1.29 50 50 50dag

97.58 2.09 .33 50 50 50avond

94.46 4.16 1.39 50 50 50nacht

0.0 379 3707.0 6.55

3.62

.86

�Roermondestraat 5Roermondseweg (1)

3 01 glad asfalt/DAB Wv2a 94.07 4.33 1.60 50 50 50dag

97.26 1.50 1.25 50 50 50avond

98.39 1.61 .00 50 50 50nacht

0.0 343 1583.0 6.68

3.79

.59

�Maasveldstraat 5Maasveldstraat (2)

4 01 glad asfalt/DAB Wv2b 94.07 4.33 1.60 50 50 50dag

97.26 1.50 1.25 50 50 50avond

98.39 1.61 .00 50 50 50nacht

0.0 341 1583.0 6.68

3.79

.59

�Maasveldstraat 5Maasveldstraat (2)

5 01 glad asfalt/DAB Wv1a 94.59 4.12 1.29 30 30 30dag

97.58 2.09 .33 30 30 30avond

94.46 4.16 1.39 30 30 30nacht

0.0 42 3706.0 6.55

3.62

.86

�Roermondestraat 5Roermondseweg (1)

6 01 glad asfalt/DAB Wv1a 94.59 4.12 1.29 50 50 50dag

97.58 2.09 .33 50 50 50avond

94.46 4.16 1.39 50 50 50nacht

0.0 379 3706.0 6.55

3.62

.86

�Roermondestraat 5Roermondseweg (1)

7 01 glad asfalt/DAB Wv1b 94.59 4.12 1.29 30 30 30dag

97.58 2.09 .33 30 30 30avond

94.46 4.16 1.39 30 30 30nacht

0.0 41 3707.0 6.55

3.62

.86

�Roermondestraat 5Roermondseweg (1)

8 01 glad asfalt/DAB Wv1b 94.59 4.12 1.29 50 50 50dag

97.58 2.09 .33 50 50 50avond

94.46 4.16 1.39 50 50 50nacht

0.0 97 3707.0 6.55

3.62

.86

�Roermondestraat 5Roermondseweg (1)
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12K+ Adviesgroep b.v.

Optrektoeslag

optrektoeslag kenmerknr

1 obstakel
2 obstakel
3 obstakel
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13K+ Adviesgroep b.v.

Bodemabsorptie

absorptie [%]nr kenmerklengte

1 80.0252
2 100.046
3 80.0644
4 80.0199
5 80.0152
6 50.0140

11 80.0107
13 50.0188
14 50.078
15 50.0128
16 50.0130
17 50.0553
18 80.051
19 80.054
20 80.045
21 80.054
22 80.0151
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M13 351.401.3.B2b

Cumulatieve gevelbelastingen fase 1 en 2 plan Maasveldstraat Tegelen

Waar- Waar- Maximale Vereiste

neem- neem- waarde geluidwering

punt hoogte Roermndswg Maasvldstr Totaal Wgh Bouwbesluit

27 1.5 46 50 51 50 20

27 4.5 46 51 52 51 20

27 7.5 46 52 53 52 20

28 1.5 46 51 52 51 20

28 4.5 46 52 53 52 20

28 7.5 46 53 54 53 20

29 7.5 41 53 53 53 20

30 1.5 46 49 51 49 20

30 4.5 46 54 55 54 21

31 4.5 43 57 57 57 24

32 1.5 40 47 48 47 20

33 1.5 38 57 57 57 24

34 1.5 29 55 55 55 22

35 1.5 39 57 57 57 24

35 4.5 41 58 58 58 25

36 1.5 37 57 57 57 24

36 4.5 37 58 58 58 25

36 7.5 39 58 58 58 25

37 1.5 40 57 57 57 24

37 4.5 40 58 58 58 25

37 7.5 38 58 58 58 25

38 1.5 38 57 57 57 24

38 4.5 39 58 58 58 25

39 1.5 22 56 56 56 23

40 1.5 38 57 57 57 24

41 1.5 27 46 46 46 20

42 4.5 33 56 56 56 23

43 1.5 29 47 47 47 20

43 4.5 29 53 53 53 20

44 7.5 34 52 52 52 20

45 1.5 30 49 49 49 20

45 4.5 31 51 51 51 20

45 7.5 31 51 51 51 20

46 1.5 30 42 42 42 20

46 4.5 32 50 50 50 20

47 4.5 31 53 53 53 20

48 1.5 30 44 44 44 20

49 1.5 26 53 53 53 20

50 1.5 25 52 52 52 20

51 1.5 29 52 53 52 20

51 4.5 30 54 54 54 21

52 1.5 31 52 52 52 20

52 4.5 31 53 53 53 20

52 7.5 33 54 54 54 21

53 1.5 31 51 51 51 20

53 4.5 32 53 53 53 20

53 7.5 34 53 53 53 20

54 1.5 35 52 52 52 20

54 4.5 36 53 53 53 20

54 7.5 36 54 54 54 21

55 1.5 36 37 40 37 20

55 4.5 38 37 41 38 20

55 7.5 41 39 43 41 20

56 1.5 42 41 44 42 20

56 4.5 43 41 45 43 20

56 7.5 44 43 47 44 20

57 1.5 40 38 42 40 20

57 4.5 41 38 43 41 20

57 7.5 43 40 44 43 20

58 1.5 42 47 48 47 20

58 4.5 42 47 48 47 20

58 7.5 43 48 50 48 20

Berekende waarde

12-11-2014 1 van 1

Bijlage B2b

Cumulatieve geluidbelastingen  

en minimum eis geluidwering gevels










